INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2024

INICIATIVA

VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO

SUPERINTENDENTE REGIONAL DO DNIT NO ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Dr. Romeu Scheibe Neto, Superintendente Regional do DNIT

no Estado do Espirito Santo

ASSUNTO: Solicitando a instalação de um redutor de

velocidade, na BR 259 entre o km 61 e 62, no

Bairro Columbia – Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que se faz necessário, que no referido trecho da BR 259, tem

acontecido vários acidentes com vítimas fatais, bem como trazendo risco eminente aos

moradores que ali residem. Justificando assim, o estudo e futura instalação do referido

redutor de velocidade.

Sala das Sessões

Em, 12 de Setembro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200390033003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 12/09/2024 15:23

Checksum: F6FFA0EF76969DADC6587DB02B31D1925E7FA04164CF9FDED1B8B259F79D0A48

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.